
JIHoČESKÁ uxtvpnzlTA V ČpsrÝcH guoĚ;ovtcÍcH
Pedagogická fakulta

PoSUDEK BAKALÁŘsKÉ PRÁCE

Jméno a příjmení studenta: [ng' Václav Matras, DiS
Studij ní ob or'' U ěitelství odborných předmětů
Vedoucí /reeenzent* bakalářske práce; doc. Dr. Ing. Dagmar Škodová Parmová
Katedra" Katedra regionálního managementu EF JU

Nózev bakalářske práce; Didaktické hry v předmětu ekonomika na SŠ

Volba tématu: l. Aktuální
2. Standardní
3. Méně vhodná

Cíl práce a jeho naplnění: 1. Vhodně zvolený cíI, kte4ý byl naplněn
2. Vhodně zvolený cíl, který byl částečně naplněn
3. Vhodně zvolený cíl, který nebyl naplněn
4. Nevhodně zvolený cíl

Struktura práce: 1 . Pro dané téma zdaŤilá a logická
2.Pro dané téma přiměřená
3. Pro dané téma nevhodná

Práce s literaturou: 1. Velmi dobrá, pouŽity nejnovější dostupné prameny
2.Dobrá, převažují běžně dostupné prameny
3. Slabá, zastaralé prameny

Vybavení práce (data, tabulky, grafy, přílohy):
1. Velmi dobré, funkční
2. odpovídá nutnému doplnění textu
3. Nedostačující

Přínosy bakalářské práce: 1. originální, inspirativní názory
2. Vlastní názor argumentačně podpořený
3. Vlastní názor chybí

Uplatnění bakalářské práce v praxi:
1. Práci lze uplatnit v praxi
2. Práci lze up|atnit pouze ve vlastní praxi
3. Práci nelze příliš dále vyuŽívat v praxi

Formální stránka: l. Výborná
2. Přijatelná
3. Nevyhovující



Jazyková stránka: 1. Stylistika a) výborná
b) velmi dobrá
c) nevyhovující

2. Gramatika a) výborná
b) velmi dobrá
c) nevyhovující

Zásadni připomínky k bakalářské práci:
1. nemám
2. mám tyto:

Cíle práce zmínéné v zadáni bakalářské práce byly naplněny, avšak autor je jiŽ v práci
nezminll explicitně a chybí popis zvolené metodiky práce v rámci samostatné kapitoly.

Další hodnocení:
Autor práce se věnoval aktuálnímu témattr funkce didaktických her ve výuce ekonomických
předmětů a navrhl na základě ana|ýzy prostředí na zvolené střední škole určité aplikace této
metody. odvedl práci na standardní úrot'ni, je možné ji vyuŽít i na jiných školách. Proto
navrhuji tuto práci k obhajobě.

Práce splňuje zák|adni poŽadavky kladené na tento fyp prací, a proto ji doporučuji kústní
obhajobě: 1. ano

2. ne

Navrhovaná klasifikace: 1. výborně
2. velmi dobře
3. dobře
4. nevyhověl

//

Podp i s vedouc ího/recenzenta* baka lářské rrur{. .!*.: . .' . . .. .u . . .

Datum: 4ť ,{: l ď^ť&-

*nehodící se škrtněte


